

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 25118/2023	Responsável Prefeitura Municipal de Taboão da Serra - SP
Objeto "Aquisição de equipamentos permanentes e uniformes para o Projeto 'Fábrica de Talentos', referente ao Convênio/MDS".	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 27/05/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 11/06/2024 - 17:00	Pregoeiro THIAGO FERNANDES DO ROSARIO
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	KIT 16 PEDRAS QUENTES AQUECEDORA 110V	kit	10	378,20	3.782,03
LOTE 002	Item 002	FERRO DE PASSAR A VAPOR	un	10	124,59	1.245,91
LOTE 003	Item 003	CADEIRA HIDRAULICA COURO RECLINAVEL CABELEIREIRO	un	10	1.690,71	16.907,17
LOTE 004	Item 004	PRANCHA DE CABELO – BIVOLT	un	10	215,28	2.152,86
LOTE 005	Item 005	KIT BIVOLT - SECADOR PROFISSIONAL	kit	11	908,86	9.997,53
LOTE 006	Item 006	CADEIRA POLTRONA RECLINAVEL DE MAQUIAGEM	un	10	1.299,66	12.996,66
LOTE 007	Item 007	CORTADOR DE CABELO	un	10	211,53	2.115,33
LOTE 008	Item 008	KIT APARADOR DE PELOS	kit	10	116,66	1.166,66
LOTE 009	Item 009	CABECA DE TREINO PARA ALONGAMENTO DE CILIOS	un	10	61,97	619,76
LOTE 010	Item 010	MINI VENTILADOR PORTATIL SILENCIOSO	un	10	34,06	340,66
LOTE 011	Item 011	MANEQUIM FEMININO(BUSTO) COM TAMPO DE METAL	un	10	140,66	1.406,66
LOTE 012	Item 012	MAQUINA CORTA CABELO E APARA BARBA 110V	un	10	72,86	728,66
LOTE 013	Item 013	TERMOCERA COM REFIL CAPACIDADE 900G	un	10	259,33	2.593,33
LOTE 014	Item 014	BARBEADOR E APARADOR DE BARBA 110V	un	10	290,00	2.900,00
LOTE 015	Item 015	APARADOR DE PELO BIVOLT	un	10	183,33	1.833,33
LOTE 016	Item 016	CHAPINHA BIVOLT	un	10	236,66	2.366,66
LOTE 017	Item 017	BACIA PEDICURE	un	10	116,66	1.166,66
LOTE 018	Item 018	COLETE PARA CURSO BARBEIRO MASCULINO	un	170	95,83	16.300,50
LOTE 019	Item 019	UNIFORME CURSOS BLUSA SCRUBS MASSOTERAPIA UNISSEX	un	280	113,46	31.768,76
LOTE 020	Item 020	CALCA SCRUBS PARA CURSO MASSOTERAPIA	un	280	83,66	23.421,17

LOTE 021	Item 021	AVENTAL BATA PROFISSIONAL	un	750	29,86	22.396,15
-------------	-------------	---------------------------	----	-----	-------	-----------